



Resultado da Tomada de Preços Nº20222207A067HEMNSL
 O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público a realização do Processo Seletivo de Compras, com a finalidade de adquirir bens, materiais e/ou medicamentos para o HEMNSL – Hospital Estadual e Maternidade Nossa Senhora de Lourdes, com endereço à Rua 230, s/n, Setor Nova Vila, Goiânia/GO, CEP: 74.640-210.
 Objeto: MATERIAL DE ESCRITORIO E INFORMATICA
 Data de Início do recebimento das propostas: 22/07/2022
 Data Final do recebimento das propostas: 28/07/202

Bionexo do Brasil Ltda
 Relatório emitido em 30/07/2022 13:10

Comprador

IGH - Maternidade Nossa Senhora De Lourdes (11.858.570/0005-67)
 AV. PERIMETRAL, QUADRA 37 LOTE 74 - SETOR COIMBRA - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-026

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 229410714
 COTAÇÃO Nº 18989 - ALMOXARIFADO - HEMNSL JULHO/22
 Frete Próprio

Observações: *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA 230 QUADRA 709 LOTE 11 - Setor Nova Vila, Goiânia/GO CEP: 74640-210, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores ▼

Data de Confirmação : Todas ▼

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Moderna Papelaria Eirele GOIÂNIA - GO Gisele Pessoa Cruz - (62) 9916-69249 papelaria.moderna@yahoo.com Mais informações	R\$ 100,0000	2 dias após confirmação	17/07/2022	30 ddl	CIF	null
2	Papelaria Shalon Eireli GOIÂNIA - GO Carlos Alberto Porto Queiroz Salatiel - 6235497848 carlos_apq@hotmail.com Mais informações	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	22/07/2022	30 ddl - Boleto	CIF	null
3	Papelaria Tributária Ltda GOIÂNIA - GO MARCOS BARBOSA - (62) 3235-8274 marcos.barbosa@papelariatributaria.com.br Mais informações	R\$ 100,0000	1 dias após confirmação	17/07/2022	30 ddl	CIF	null

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
1	LACRE NUMERADO VERDE 16CM	60098	-	LACRE NUMERICO - cormofix	und	Moderna Papelaria Eirele	null	-	R\$ 0,1100	200 Unidade	R\$ 22,0000	Rosana De Oliveira Moura 28/07/2022 13:58
5	PASTA AZ OFICIO LOMBO LARGO AMARELA 285 X 315 MM	60222	-	PASTA AZ OFICIO - frama	und	Moderna Papelaria Eirele	null	-	R\$ 13,5000	8 Unidade	R\$ 108,0000	Rosana De Oliveira Moura 28/07/2022 13:58
									Total Parcial:	208.0	R\$ 130,0000	

Total de Itens da Cotação: 5 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário	
2 MOUSE PAD ERGONOMICO - UNIDADE	39882	-	MOUSE PAD COM APOIO ERGONOMICO EM GEL - COMFORT PAD	1	Papelaria Shalon Eireli	null	-	R\$ 12,9000	12 Unidade	R\$ 154,8000	Rosana De Oliveira Moura 28/07/2022 13:58	
3 ORGANIZADOR ACRILICO A4 TRIPLO DE MESA OU PAREDE 33X30X12CM --> ORGANIZADOR ACRILICO CRISTALA4 TRIPLO DE MESA OU PAREDE 33X30X12CM	49460	-	CAIXA DE CORRESPONDENCIA TRIPLA 3 ANDARES TRASP. - WALEU	1	Papelaria Shalon Eireli	null	-	R\$ 52,9000	5 Unidade	R\$ 264,5000	Rosana De Oliveira Moura 28/07/2022 13:58	
									Total Parcial:	17.0	R\$ 419,3000	

Total de Itens da Cotação: 5 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário	
4 PAPEL A4 EXTRA BRANCO -> COM DIMENSOES 210X297 75G/M2 APROXIMADAMENTE, MULTIUSO PROPRIO PARA IMPRESAO EM JATO DE TINTA, LASER E FOTOCOPIADORA. - RESMA	138	-	PAPEL CHAMEX A4 BRANCO - CHAMEX	RESMA	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 18,9000	160 Pacote	R\$ 3.024,0000	Rosana De Oliveira Moura 28/07/2022 13:58	
									Total Parcial:	160.0	R\$ 3.024,0000	
									Total Geral:	385.0	R\$ 3.573,3000	

Total de Itens da Cotação: 5 Total de Itens Impressos: 1

Imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página